w
ffiF

MUNICIPIO DO FUNCHAT
ovrsÃo DE MoBrLrDAor r rúrusrro

EDTTAL L99/2022

rnreRRupcÃo oe rRÂnsrro na nul ons cnuzes

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 25 de outubro de 2O2L, publicitado pelo Edital n.o 546/2021, torna público que

devido à produção audiovisual de uma série produzida pela RTPl denominada

"Abandonados" é necessário interromper o trânsito automóvel na Rua das Cruzes, no

troço compreendido entre a Rua Pimenta Aguiar e a Calçada do Pico, no dia 12 de abril
de 2O22, entre as O8hOO e as 12HO0.

Funchal, 04 de abril de 2022

Vereador co oPe da bil

Bruno Miguel Camacho Pereira